órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 

15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle: 

Cuenta Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2021 

2.2.2.1.01   Publicidad y propaganda 35,902.21 

El monto de: 

Total 35,902.21 

Treinta y Cinco Mil Novecientos Dos pesos con 21/100 

Número de Compromiso Fecha de Compromiso 

Monto de Compromiso 

2021.6112.01.0001. Versión 1 09/11/2021 35,902.21 

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: 506 

LIC FRANCIA AQUINO LEDE A 5 

INANCIERA